Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук 21.1.032.01 (Д 001.017.01), созданного на базе                 ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Блохина» Минздрава России
академику РАН Стилиди И.С.
от _______________________________________
                      (Фамилия Имя Отчество полностью)

Документ, удостоверяющий личность_________
__________________________________________
Серия ____________________________________
                                                  Номер____________________________________

                                                  Кем, когда выдан__________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «________________________________________________________________» на соискание ученой степени доктора (кандидата) медицинских (биологических) наук по специальности 3.1.6.  Онкология, лучевая терапия. (3.1.25. Лучевая диагностика).
Защита работы проводится впервые.

Согласен (на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.
___________________________                             _________________________
           (Фамилия, имя, отчество)                                                       (Число, подпись)
Подстрочные  пояснения не печатаются!!!!!

[image: image1.emf]
Образец!!!!

Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук 21.1.032.01 (Д 001.017.01), созданного на базе                 ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Блохина» Минздрава России

академику РАН Стилиди И.С.

от Иванова Ивана Ивановича
                                                  Документ, удостоверяющий личность, паспорт
серия 1234,

номер 123456,

выдан отделением УФМС России по  городу Москве по району Нагатино-Садовники 24.01.2017

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Комплексное лечение рака молочной железы» на соискание ученой степени кандидата медицинских наук по специальности 3.1.6.  Онкология, лучевая терапия.

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

 Иванов Иван Иванович                                 20.08.2021г    Иванов